

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Vila Nova do Sul  
Prefeitura Municipal de Vila Nova do Sul  
Registro de Preços Eletrônico - 4/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - Absorvente higiênico, embalagem com 8 unidades. - COTTON LINE - PACOTE 8 UNIDADES - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.	COTTON LINE - PACOTE 8 UNIDADES	1.500,00 Pacote	2,76	4.140,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

### 0002 - agua sanitaria 5 l - NOVALE - Valor Referência: 15,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVALE INDUSTRIA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	NOVALE	332,00 Unidade	5,95	1.975,40	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

### 0003 - Alcool etílico, 70%, embalagem 5 litros - GL - Valor Referência: 42,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	GL	214,00 Unidade	29,32	6.274,48	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

### 0004 - Alcool Gel, 70%, embalagem 5 litros - GL - Valor Referência: 51,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	GL	14,00 Unidade	37,00	518,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

### 0005 - amaciante 5 l - NOVALE - Valor Referência: 17,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVALE INDUSTRIA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	NOVALE	50,00 Unidade	8,60	430,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

### 0006 - Aromatizador Ambiental, embalagem 120 ml. - UND - Valor Referência: 16,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	110,00 Unidade	9,00	990,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

### 0007 - Balde, plástico com alça de metal, capacidade de 15 litros - ARQPLAST - Valor Referência: 19,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXXION PAPEIS LTDA	ARQPLAST	30,00 Unidade	6,80	204,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

### 0008 - Borrifador, spray, pulverizador, 500 ml. - Unidade - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	Unidade	6,00 Unidade	3,50	21,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini



**0009 - Carro funcional de limpeza, material plástico polipropileno com tampa. acompanha 4 rodas. - SÃO LOURENÇO - Valor Referência: 1.345,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SÃO LOURENÇO	2,00 Unidade	699,59	1.399,18	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0010 - Cloro gel, 5% ou 6%, embalagem 5 litros - Detergente Alcalino Clorado 5L - Valor Referência: 15,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Detergente Alcalino Clorado 5L	6,00 Unidade	15,60	93,60	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0011 - Desengraxante, removedor de gordura, limpeza profunda, limpador de cozinha industrial. - PROPRIA - GALÃO 5 LITROS - Valor Referência: 21,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.	PRÓPRIA - GALÃO 5 LITROS	25,00 Unidade	19,50	487,50	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0012 - Desentupidor de pia sanfonado, em borracha, cabo plástico. - SÃO LOURENÇO - Valor Referência: 21,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SÃO LOURENÇO	2,00 Unidade	20,71	41,42	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0013 - desinfetante 5 l - NOVALE - Valor Referência: 39,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVALE INDUSTRIA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	NOVALE	277,00 Unidade	6,54	1.811,58	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0014 - Desodorizador Ambiental, aerossol, sem cfc, frasco de 360 a 400 ml. - LEV&UZE - Valor Referência: 14,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	LEV&UZE	140,00 Unidade	7,25	1.015,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0016 - detergente 5 l - Detergente 5L - Valor Referência: 27,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Detergente 5L	226,00 Unidade	9,00	2.034,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0017 - esponja dupla face - NOBRE - Valor Referência: 1,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXXION PAPEIS LTDA	NOBRE	738,00 Unidade	0,54	398,52	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0018 - Esponja Metálica, em aço inox, não enferruja, alta durabilidade, embalagem individual. - ANGELINA - UNIDADE - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.	ANGELINA - UNIDADE	50,00 Unidade	1,47	73,50	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0019 - Escova Multiuso, para limpeza geral, em plástico, com cerdas em nylon. - SÃO LOURENÇO - Valor Referência: 5,08**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SÃO LOURENÇO	1,00 Unidade	1,87	1,87	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0020 - Escova silicone madeira, cerdas100% silicone macio e flexível. - SÃO LOURENÇO - Valor Referência: 19,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SÃO LOURENÇO	10,00 Unidade	19,90	199,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0021 - Escova Vaso Sanitário, com suporte. - SANILEVE PLUS - UNIDADE - Valor Referência: 7,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.	SANILEVE PLUS - UNIDADE	23,00 Unidade	5,81	133,63	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0022 - Flanela, para limpeza na cor branca, algodão 40 cm x 60 cm (cpx larg). - MARTINS - Valor Referência: 2,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXXION PAPEIS LTDA	MARTINS	30,00 Unidade	2,30	69,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0023 - Hipoclorito de Alimentos, produto clorado, com ação bactericida e fungicida em pó, embalagem 2 kg. - CLORO - Valor Referência: 42,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	CLORO	5,00 Unidade	42,15	210,75	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0024 - Inseticida para moscas, baratas e mosquitos, spray, 300 ml. - BUZZ - FRASCO 300 ML - Valor Referência: 19,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.	BUZZ - FRASCO 300 ML	15,00 Unidade	8,34	125,10	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0025 - Lã de aço, esponja de lã de aço carbono, não abrasiva, textura macia e isenta de sinais de oxidação, pacote com 8 unidades. - PAC - Valor Referência: 3,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PAC	53,00 Pacote	1,68	89,04	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0026 - Limpa vidros, liquido com solvente glicólico, álcool isopropilico, embalagem 5 litros - NOVALE - Valor Referência: 47,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVALE INDUSTRIA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	NOVALE	32,00 Unidade	6,85	219,20	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0027 - limpador multiuso 5 l - Galão de 5L - Valor Referência: 54,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	Galão de 5L	151,00 Unidade	8,00	1.208,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0028 - Lixeira, cesto para lixo, sem tampa em polipropileno, formato cilindrico, capacidade 10 litros - ARQPLAST - Valor Referência: 7,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	ARQPLAST	111,00 Unidade	4,00	444,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini
--	----------	----------------	------	--------	---

**0029 - Lixeira Inox, com pedal, alça e cesto removível, em aço inox a parte externa e o blade interno meterial polipropileno, capacidade 12 litros. - Lixeira Inox, com pedal, alça e cesto re - Valor Referência: 145,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE CONTO CIA LTDA	Lixeira Inox, com pedal, alça e cesto re	8,00 Unidade	109,00	872,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0030 - Lustra Móveis, base de silicone, liquido, embalagem 200 ml. - PROPRIA - FRASCO 200 ML - Valor Referência: 9,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.	PROPRIA - FRASCO 200 ML	38,00 Unidade	3,00	114,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0031 - Luvas de borracha, látex impermeabilizada com verniz silver, hipoalergênico, sam talco, com palma antiaderente e antiderrapante, de alta resistencia, tamanho P. - MB LIFE - Valor Referência: 8,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	MB LIFE	10,00 Unidade	2,00	20,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0032 - Luvas de borracha, látex impermeabilizada com verniz silver, hipoalergênico, sam talco, com palma antiaderente e antiderrapante, de alta resistencia, tamanho M. - MB LIFE - Valor Referência: 8,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	MB LIFE	112,00 Unidade	1,90	212,80	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0033 - Luvas de borracha, látex impermeabilizada com verniz silver, hipoalergênico, sam talco, com palma antiaderente e antiderrapante, de alta resistencia, tamanho G. - MB LIFE - Valor Referência: 8,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	MB LIFE	50,00 Unidade	1,90	95,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0035 - Mop completo, giratório 360°, balde de 12 litros, balde com alça, cesto e moldura, cabo telescópico com base, cabo inferior e superior e refil de microfibra 26 cm. - SÃO LOURENÇO - Valor Referência: 106,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SÃO LOURENÇO	39,00 Unidade	64,85	2.529,15	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0037 - Pano de chão (alvejado) para limpeza de chão, 100% algodão, 64cm x 45 cm, branco, tipo saco. - MARTINS - Valor Referência: 5,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXXION PAPEIS LTDA	MARTINS	44,00 Unidade	3,95	173,80	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0038 - Pano de chão não alvejado, para limpeza de chão, em algodão cru, 60 cm x 80 cm, alta absorção de umidade, gramatura batida, costuras laterais, peso mínimo 160g. - MARTINS - Valor Referência: 5,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	MARTINS	66,00 Unidade	5,77	380,82	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0039 - Pano multiuso para limpeza, 100% fibra de viscose, látex sintético, com 300 metros e comprimento, 30 cm de largura, bobina com 600 panos - NOVEN - Valor Referência: 119,64**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	NOVEN	30,00 Unidade	85,00	2.550,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0041 - Papel Higienico - embalagem c/04 rolos - FLORAX - Valor Referência: 4,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	FLORAX	1.500,00 Unidade	2,75	4.125,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0042 - papel toalha cx 4.800 fl - PRÓPRIA - Valor Referência: 149,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXXION PAPEIS LTDA	PRÓPRIA	737,00 Unidade	43,50	32.059,50	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0043 - Porta sabonete, suporte de parede, plastico, para sabonete liquido ou alcool gel, branco. - 40301 - Valor Referência: 33,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELEVATE UTILIDADES LTDA	40301	15,00 Unidade	21,95	329,25	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0044 - Pá de lixo com cabo, plástica. - GAUCHA - Valor Referência: 11,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	GAUCHA	16,00 Unidade	4,00	64,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0045 - Refil rodo de espuma, para ser usado com rodo de espuma PVA, alta absorção, dimensoes 7,5 x 7,5 x 28,5 cm. - SÃO LOURENÇO - Valor Referência: 37,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SÃO LOURENÇO	20,00 Unidade	21,87	437,40	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0046 - Rodo com espuma, mop completo com cabo de aço telescopico e base com esponja em PVA, espuma de alta bsorção, limpeza úmida, dimensões 68 x 28 x 100 cm. - BOMP - Valor Referência: 138,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	BOMP	10,00 Unidade	77,00	770,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0047 - Rodo duplo, base 40 cm, cabo de aluminio 140 cm, com duas borrachas. - SÃO LOURENÇO - Valor Referência: 34,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SÃO LOURENÇO	3,00 Unidade	33,51	100,53	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0048 - Rodo Limpa vidros 2 em 1. - SÃO LOURENÇO - Valor Referência: 180,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SÃO LOURENÇO	12,00 Unidade	169,94	2.039,28	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0049 - Rodo Multiuso, em plástico, cabo emborrachado. - GAUCHA - Valor Referência: 30,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NOVO HORIZONTE COMERCIO DE  
PRODUTOS E ACESSORIOS DE  
LIMPEZA LTDA

GAUCHA

14,00 Unidade

4,75

66,50

Homologado em  
07/08/2024 08:47:13  
Por: Sergio Ovidio Roso  
Coradini

**0050 - Sabão em pó, biodegradavel, 1 kg. - SOFT SCENT - PACOTE 1 KG - Valor Referência: 7,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.	SOFT SCENT - PACOTE 1 KG	360,00 Unidade	3,44	1.238,40	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0051 - Sabonete liquido cremoso, embalagem 5 litros - Sabonete Líquido 5L - Valor Referência: 37,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Sabonete Líquido 5L	189,00 Unidade	12,45	2.353,05	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0052 - Saco de lixo, 30 litros, cor preto, pacote com 100 unidades - DSL - Valor Referência: 16,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	DSL	138,00 Pacote	12,79	1.765,02	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0053 - Saco de lixo 50 litros, cor preto, pacote com 100 unidades - PCT - Valor Referência: 32,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PCT	130,00 Pacote	12,00	1.560,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0054 - Saco de lixo 100 litros, cor preto, pacote com 100 unidades. - PCT - Valor Referência: 51,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PCT	146,00 Pacote	23,42	3.419,32	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0055 - Saponaceo cremoso, multiuso, embalagem 300 a 450 ml. - Unidade - Valor Referência: 8,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	Unidade	20,00 Unidade	2,40	48,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0056 - Silicone, base de silicone gel, embalagem 200 ml. - JIMO - Valor Referência: 29,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	JIMO	10,00 Unidade	26,94	269,40	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0057 - Suporte Papel Higienico, para rolo de 300 metros. - 40000 - Valor Referência: 37,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELEVATE UTILIDADES LTDA	40000	13,00 Unidade	21,95	285,35	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0058 - Suporte Papel Toalha, interfolhado, indicado para 500 folhas. - 39999 - Valor Referência: 75,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELEVATE UTILIDADES LTDA	39999	12,00 Unidade	21,95	263,40	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0059 - Touca Descartável, TNT branca, pacote com 100 unidades. - VABBENE - Valor Referência: 17,55**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	VABBENE	50,00 Unidade	6,40	320,00	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

**0060 - Vassoura, com cerdas de nylon, base de plástico resistente. - GAUCHA - Valor Referência: 10,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	GAUCHA	87,00 Unidade	7,50	652,50	Homologado em 07/08/2024 08:47:13 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

Sergio Ovidio Roso Coradini

Autoridade Competente

